50.282 Bad Zurzach, Bahnhof - Thermalbad - Salzstrasse - Thermalbad - Bahnhof & &

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 7. November 2025

Biilach ab

Bad Zurzach an
Koblenz ab
Bad Zurzach an

Bad Zurzach, Bahnhof
Bad Zurzach, Baslerstrasse
Bad Zurzach, Thermalbad
Bad Zurzach, Parkhotel
Bad Zurzach, Thermalbad
Bad Zurzach, RehaClinic
Bad Zurzach, Turmhotel
Bad Zurzach, Hofli
Bad Zurzach, Salzstrasse
Bad Zurzach, Uf Raine
Bad Zurzach, Thermalbad
Bad Zurzach, Zurzacher Hof
Bad Zurzach, Schliisselstrasse
Bad Zurzach, Hofli

Bad Zurzach, Bahnhof

Bad Zurzach ab
Koblenz an
Baden an

201
10

08 06
0833
08 16
0824

08 35
0836
0837
08 38
08 39
0842
0843
08 44
08 46
08 47
0851
08 52
08 53
08 54
0857
0903
0911
0933

203
i)

09 06
09 33
09 16
09 24

09 35
09 36
0937
0938
0939
0942
0943
0944
09 46
0947
0951
0952
0953
09 54
0957
1003
1011
1033

205 207
[0 [0
1006 1106
1033 1133
1016 1116
1024 1124
1035 @1135
1036 @1136
1037 @©1137
1038 @1138
1039 @1139
1042 @1142
1043 1143
1044 @1144
1046 @1146
1047 @1147
1051 @1151
1052 @1152
1053 1153
1054 @1154
1057 ©1157
1103 1203
1111 1211
1133 1233

209
10

1206
1233
1216
1224

1235
1236
1237
1238
1239
1242
1243
1244
1246
1247
1251
1252
1253
1254
1257
1303
1311
1333

211

10

1306
1333
1316
1324

1335
1336
1337
1338
1339
1342
1343
1344
1346
1347
1351
1352
1353
1354
1357
1403
1411
1433

213

10

1406
1433
1416
1424

1435
1436
1437
1438
1439
1442
1443
1444
14 46
14 47
1451
1452
1453
1454
1457
1503
1511
1533

215

10

1506
1533
1516
1524

1535
1536
1537
1538
1539
1542
1543
1544
1546
1547
1551
1552
1553
1554
1557
16 03
1611
16 33

217

10

16 06
16 33
16 16
16 24

16 35
16 36
16 37
16 38
16 39
1642
16 43
1644
16 46
16 47
16 51
16 52
16 53
16 54
16 57
1703
1711
1733

[10 GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

Zeichenerklarung
@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

© Halt nur zum Aussteigen
@ Selbstkontrolle

Iz Bus

Als Feiertage gelten: 25.12.,26.12.,01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

& Rollstuhlgangig

Bemerkungen

d siehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen
PostAuto AG

(+41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)

www.postauto.ch
info@postauto.ch
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